GOVERNO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Secretaria de Estado de Educação - SEEDUC

 Edital

DISPÕE SOBRE O RESULTADO DOS PEDIDOS DE RECONTAGEM DE PONTOS FACE AO RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DE CURRÍCULO E EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL E CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO DE PERFIL DO PROCESSO DE SELEÇÃO INTERNA COM VISTAS AO PROVIMENTO DAS FUNÇÕES GRATIFICADAS DE DIRETOR DE UNIDADE ESCOLAR E DIRETOR ADJUNTO DE UNIDADE ESCOLAR, PARA EXERCÍCIO NO ÂMBITO DA SEEDUC.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE EDUCAÇÃO, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela legislação em vigor, tendo em vista o Decreto nº 42.793, de 06 de janeiro de 2011, torna públicos o Resultado dos Pedidos de Recontagem de Pontos face ao Resultado Preliminar da Análise de Currículo e Experiência Profissional e a Convocação para Avaliação de Perfil do Processo de Seleção Interna, com vistas ao provimento das funções gratificadas de Diretor de Unidade Escolar e Diretor Adjunto de Unidade Escolar, com lotação no âmbito da SEEDUC.

1. A Banca Examinadora após análise considerou Procedentes os recursos impetrados pelos candidatos abaixo relacionados:

	Nome
	Nº do Processo

	Carla Marques Carneiro Lessa
	01-507945/2012

	Dejaldo de Lima Soares
	01-507687/2012

2. Os demais recursos foram considerados Improcedentes.
3. CONVOCAÇÃO PARA A AVALIAÇÃO DE PERFIL – TERCEIRA ETAPA DO PROCESSO DE SELEÇÃO INTERNA, EM CONFORMIDADE COM O SUBITEM 5.4 DO EDITAL DE ABERTURA.

Local: Ceperj – Av. Carlos Peixoto nº 54, Botafogo, Rio de janeiro
Data: 18 e 19 de agosto de 2012
Hora:  8 horas
- O candidato deverá comparecer ao local da Avaliação de Perfil, com antecedência mínima de 30 minutos determinado para seu início., munido de caneta esferográfica de tinta azul ou preta, Cartão de Confirmação da Inscrição - CCI e do documento oficial de identificação original.
Relação de Candidatos que farão a Avaliação de Perfil no dia  18 de agosto de 2012 – Sábado – 8 horas
	Inscricao
	Nome
	Sala

	2100013
	ADILSON DANTAS DA SILVA
	601

	2100045
	ADRIANA REGINA LIMA MARTINS
	601

	2100052
	ADRIANI SANTANA DE OLIVEIRA
	601

	2100058
	ALBERTO DE ALBUQUERQUE MARANHÃO JUNIOR
	601

	2100066
	ALEANDRA LEITE GUERRA
	601

	2100076
	ALESSANDRO SILVA DA MOTTA ARAÚJO
	601

	2100083
	ALEX SOUZA DA SILVA
	601

	2100098
	ALEXANDRE ERNESTO TAVARES
	601

	2100102
	ALEXANDRE PACOBAHYBA RAPOSO
	601

	2100110
	ALEXSANDRA PAULA DA SILVA
	601

	2100154
	ANA CLÁUDIA PRADO ROCHA LIMA
	601

	2100158
	ANA CRISTINA GEYER DE MORAES
	601

	2100174
	ANA MARIA MAYR DE ARAUJO
	601

	2100185
	ANA PAULA DA SILVA SALGADO
	601

	2100190
	ANA PAULA GOMES DE LIMA FONSECA
	601

	2100200
	ANA SHIRLEY LEITE IZIDORO
	601

	2100242
	ANDRÉIA DE SOUZA PEREIRA
	602

	2100266
	ANÍSIA PAULINA DA SILVA PINHEIRO
	602

	2100275
	ANTÔNIO CARLOS THAUMATURGO CORRÊA JUNIOR
	602

	2100278
	ANTONIO JOSE NIDDAN PEREIRA
	602

	2100287
	APARECIDA DE OLIVEIRA FRANTELMO CAVALHEIRO
	602

	2100300
	ARNALDO DE ASSIS NETO
	602

	2100304
	ARTUR SALES DE MELO
	602

	2100327
	BRUNO DE BARROS RAMIREZ
	602

	2100337
	CARISA RIBEIRO PINTO
	602

	2100341
	CARLA FINGOLO FIORAVANTI
	602

	2100351
	CARLA MARQUES CARNEIRO LESSA
	602

	2100360
	CARLOS BARBOSA DE OLIVEIRA
	602

	2100367
	CARLOS GUILHERME VON MONTFORT
	602

	2100369
	CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS
	602

	2100374
	CARLOS OSVALDO MOTTA FORMOSO
	602

	2100389
	CÉLIA TOSTES AZEREDO RENNE DE MENEZES
	602

	2100400
	CESAR DE OLIVEIRA SOARES
	603

	2100403
	CHARLES TAVORA MANASF
	603

	2100429
	CLÁUDIA CAMARA LAIA
	603

	2100433
	CLÁUDIA DA SILVA GALVÃO
	603

	2100463
	CLEBER LUCIANO SILVA NASCIMENTO
	603

	2100477
	CRISTIANE  GOMES  DE  AQUINO  PACHECO
	603

	2100480
	CRISTIANE DA COSTA DOMINGUES PINHEIRO
	603

	2100483
	CRISTIANE DE OLIVEIRA DOS SANTOS
	603

	2100489
	CRISTIANE RODRIGUES SILVA
	603

	2100492
	CRISTIANO ALEX DA SILVA
	603

	2100526
	DARLEIA CRISTINA DOS SANTOS
	603

	2100539
	DEJALDO  DE  LIMA  SOARES
	603

	2100541
	DEMIAN DIAS LANNES
	603

	2100543
	DENILSON HENRIQUE CORTES
	603

	2100559
	DIANA SAYÃO VIEIRA
	603

	2100570
	DJALMA LUÍS DA ROCHA FREIRE
	603

	2100573
	DULCE LENE ALVES MARTINS DE MORAES
	605

	2100577
	EDILAINE SUZANO DE MATTOS
	605

	2100592
	EDNA DE PAIVA CARNEIRO DA COSTA
	605

	2100598
	EDNA MARIA DE PAULA SEUFFETELLES PURIFICAÇÃO
	605

	2100600
	EDSON DA ROCHA
	605

	2100603
	EDUARDO DE ALMEIDA ALVES
	605

	2100607
	EDUARDO PEREIRA DE AZEVEDO
	605

	2100615
	ELAINE CORRÊA NETTO DA SILVA
	605

	2100618
	ELAINE DE OLIVEIRA GAYOSO
	605

	2100629
	ELIANA MARA SANTANA DOMINGUES
	605

	2100639
	ELIANE DINIZ SOARES PEIXOTO
	605

	2100644
	ELIANE MARQUES VIEIRA CALVO
	605

	2100668
	ELISANGELA MOREIRA
	605

	2100673
	ELIZABETH CRISTINA EWBANK
	605

	2100675
	ELIZABETH FERNANDES TELES MARTINS
	605

	2100677
	ELIZABETH SABA LOPES
	605

	2100683
	ELLAINE DIAS RIBEIRO AMÉRICO
	607

	2100686
	ELOISA FATIMA FIGUEIREDO SEMBLANO GONÇALVES
	607

	2100690
	ELY ANTONIA ARRABAL VICENTE
	607

	2100702
	EPONINE ROCHA BOM
	607

	2100705
	ERICA CRISTINA DOS SANTOS BARREIROS MACHADO
	607

	2100717
	EUSÉBIO ABREU NUNES
	607

	2100728
	EVANIA MOREIRA DE CARVALHO
	607

	2100738
	FABIO DE BARROS PEREIRA
	607

	2100744
	FABIO RODRIGUES MILIONI
	607

	2100755
	FELICIANO DE SOUZA FREITAS
	607

	2100781
	FLÁVIA ALVES PINTO
	607

	2100805
	GABRIELA BARRETO DE OLIVEIRA
	607

	2100813
	GEORGE CAMPISTA DE ABREU CABRAL
	607

	2100824
	GILBERTO HORACIO DE MELO
	607

	2100827
	GILMARA BORGES DA  SILVA RODRIGUES
	607

	2100832
	GIOVANNI MONTEIRO
	607

	2100857
	GRAZIELA DA SILVA MOREIRA
	610

	2100863
	GUSTAVO DA SILVEIRA RANGEL
	610

	2100878
	HELOISA CONCEIÇÃO DOS SANTOS MACIEL
	610

	2100899
	ILKA  RODRIGUES DOS SANTOS
	610

	2100905
	IONÁ DO CARMO QUINTANILHA PEREIRA ALVES
	610

	2100918
	ISABEL CRISTINA HOFFMANN FERREIRA MARTINS
	610

	2100924
	ISAELMA VICENTE GONÇALVES GANDRA
	610

	2100938
	JACQUELINE APARECIDA FIGUEIREDO
	610

	2101003
	JOÃO QUERINO DOS SANTOS NETTO
	610

	2101010
	JORGE CESAR FERREIRA
	610

	2101022
	JOSÉ AMBROSIO DOS SANTOS
	610

	2101042
	JOSÉ RENALTO PONCE CORRÊA
	610

	2101046
	JOSÉ ROBERTO GONZALEZ FERREIRA
	610

	2101047
	JOSÉ RODRIGUES MONTEIRO
	610

	2101052
	JOSEMAR DE OLIVEIRA SOUTO JÚNIOR
	610

	2101055
	JOSIANE KNUST SAMPAIO
	610

Relação de Candidatos que farão a Avaliação de Perfil no dia 19 de agosto de 2012 – Domingo – 8 horas

	Inscricao
	Nome
	Sala

	2101056
	JOSILENE SOARES CONÇOLE
	601

	2101060
	JOZYANNE PASSOMIDES RODRIGUES
	601

	2101064
	JUDITH SOUZA PAULO
	601

	2101069
	JULIANA GOULART DA SILVA
	601

	2101073
	JÚLIO CÉSAR ASSIS DA CUNHA
	601

	2101086
	JUSSARA MAURICIO ROSA
	601

	2101088
	JUVENAL NOGUEIRA DO NASCIMENTO
	601

	2101090
	KARLA CRISTINA COELHO CORRÊA
	601

	2101091
	KARLA DE CARVALHO CARDOZO
	601

	2101097
	KATIA CILENE DE CARVALHO TAVARES DE OLIVEIRA
	601

	2101122
	LEANDRO NUNES RIBEIRO
	601

	2101129
	LEILIESE DUQUE DA COSTA
	601

	2101131
	LENI DOS SANTOS MAIA
	601

	2101138
	LEONARDO DOS SANTOS ARAUJO
	601

	2101147
	LIGIA  MOREIRA  LEITE
	601

	2101160
	LISÂNGELA LÚCIA VIEIRA CARDOSO
	601

	2101165
	LUCI CLEIDE DOS SANTOS BARBOSA
	602

	2101172
	LÚCIA HELENA DE OLIVEIRA SILVA VIEIRA
	602

	2101181
	LUCIANA BATISTA SILVA
	602

	2101185
	LUCIANA DE OLIVEIRA ALMEIDA
	602

	2101187
	LUCIANA DE SOUSA VAZ
	602

	2101202
	LUCIANE COLLI SANTOS AZEVEDO
	602

	2101207
	LUCIANO DE ANDRADE ZEFERINO
	602

	2101215
	LUCIENE DA SILVA
	602

	2101220
	LUCIMAR RODRIGUES
	602

	2101229
	LUISMAR CAMARA PEREIRA
	602

	2101243
	LUIZ CLAUDIO PONTES
	602

	2101256
	MAGALI DAS GRAÇAS VIEIRA DE BARROS DE OLIVEIRA
	602

	2101262
	MAGDA ROCHA TIBURCIO
	602

	2101263
	MAGNA ALMEIDA DE SOUZA
	602

	2101269
	MARA NEI GONZAGA NUNES
	602

	2101292
	MARCIA ALVES RAMOS
	602

	2101312
	MÁRCIA GUIDA DOS SANTOS
	603

	2101402
	MARIA EMILIA OLIVEIRA DOS SANTOS AMAZONAS
	603

	2101423
	MARIA LUCIA RODRIGUES BARBOSA
	603

	2101428
	MARIA SUELY SODRÉ DA SILVA SENA
	603

	2101454
	MARINETE DE SOUZA CORDOVA
	603

	2101456
	MARIO DE SOUZA BARROS NETO
	603

	2101458
	MARIO JOSE MISSAGIA JUNIOR
	603

	2101478
	MARLI ALVES DA SILVA
	603

	2101479
	MARLI GOUVÊA DURANGE FERREIRA
	603

	2101521
	MIRIAN FABIANE VELOZO
	603

	2101529
	MÔNICA CRISTINA PEREIRA DE SOUZA
	603

	2101536
	MONICA DOS SANTOS LOPES
	603

	2101550
	NÁDIA DANTAS DA SILVA
	603

	2101576
	NILTON COELHO DE SOUZA
	603

	2101582
	NIVIA MARIA AZEVEDO DA SILVA
	603

	2101592
	ORLANDO CESAR SOARES LUCIO
	603

	2101594
	OSMAR DA ROSA PACHU
	605

	2101623
	PAULA DA SILVA MACHADO
	605

	2101636
	PAULO HENRIQUE BATISTA
	605

	2101645
	PAULO SÉRGIO CRUZ AGUIAR
	605

	2101668
	RAPHAEL RIBEIRO DA SILVA CUNHA
	605

	2101670
	RAQUEL RODRIGUES DA COSTA
	605

	2101680
	REGINA CÉLIA PARANHOS
	605

	2101682
	REGINA DORNAS MESSIAS
	605

	2101690
	RENATA CRISTINA DE CARVALHO LACERDA
	605

	2101694
	RENATA PACHECO FRANCISCO
	605

	2101700
	RENATO COSME VELLOSO DA SILVA
	605

	2101713
	RITA DE CASSIA DINIS AZEVEDO RIBEIRO PEREIRA
	605

	2101736
	ROBSON TERRA SILVA
	605

	2101767
	ROSANA PEREIRA FARIA DOS SANTOS
	605

	2101777
	ROSÂNGELA DE SOUZA SENDON
	605

	2101780
	ROSÂNGELA GONZAGA LARA
	605

	2101785
	ROSANIA DE OLIVEIRA ORFAO REIS
	607

	2101803
	ROSIANE OLIVEIRA DE JESUS
	607

	2101811
	ROSIMAR DA CONCEIÇÃO TEIXEIRA CUSTODIO
	607

	2101816
	ROSIMEIRE DIAS PEREIRA
	607

	2101825
	RUY CONCEIÇÃO SANTOS
	607

	2101826
	SALOMAO BRANDI DA SILVA
	607

	2101827
	SAMUEL DE ALMEIDA HENRIQUES
	607

	2101828
	SANCREY RODRIGUES ALVES
	607

	2101843
	SANDRA NAZARETH MARTINS
	607

	2101853
	SARAH GONÇALVES DUARTE
	607

	2101875
	SERGIO LUIZ FERNANDES DE SOUZA
	607

	2101884
	SHEILA FONSECA
	607

	2101886
	SHEILA PATRICIA DE REZENDE COSTA KOENIGKAM
	607

	2101921
	SIMONE FONTOURA FRAGA
	607

	2101947
	SORAIA  BASTOS DE BRITO
	607

	2101995
	THAIS NATALIA DE SANT ANNA GONÇALVES
	607

	2101997
	THERESA CHRISTINA PIZARRO DOS SANTOS HENRIQUE
	610

	2101999
	THIAGO DE AZEVEDO MIRANDA
	610

	2102034
	VALQUÍRIA DOS SANTOS FERREIRA
	610

	2102036
	VANCARLOS DA CUNHA ARAÚJO
	610

	2102058
	VANUSA FÁTIMA DA COSTA
	610

	2102061
	VERA LUCIA CABRAL DE LIMA SOARES
	610

	2102064
	VERA LUCIA PEREIRA AMORIM
	610

	2102075
	VIRGINIA DE PAULA SANTOS
	610

	2102089
	VIVIANE MARTINS DOS ANJOS SILVA
	610

	2102091
	VIVIANE RODRIGUES ARAUJO
	610

	2102092
	VIVIANE VIEIRA BALDUCI MILATO
	610

	2102110
	WALTER SOARES ANTONIO JUNIOR
	610

	2102113
	WANIA LIMA PARÁ
	610

	2102126
	WILLIAM JOSE DE OLIVEIRA
	610

	2102128
	WILLMANN SILVA COSTA
	610

	2102136
	ZILDA DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA
	610